

okuduğunu anlamaması ve yorumlayamaması sorununu kendisine iletliğini belirtti.

Bu durumun ardından kütüphane eksikliğini daha da hissedildiğini ve öğretmenle neler yapılabileceğini konuştuklarını aktaran Adem, kendi imkanlarıyla eksikliğini gidermek için karar aldıklarını ifade etti.

“Yola çıktığımızda 5 lira paramız vardı”

Kütüphane için en büyük desteği öğrencisinden gördüğünü anlatan Adem, şunları söyledi:

“Bu kütüphaneyi yapmak için yola çıktığımızda 5 lira paramız vardı. Bu para bir öğrencimizin kütüphane isteği için bizlere verdiği paraydı. Biz de başka paramız, desteğimiz olmadan hemen işe koyulduk. Daha sonra okulda kütüphane yapacak bir yer aradık. Zemin katta atıl durumdaki eski eşyaların bulunduğu depoyu seçtik. Bu şekilde çalışmaya başladık. Kütüphaneyi hazırlarken bizim en büyük özelliğimiz eski malzemeleri değerlendirmek oldu.”

Odanın her yerinde el emekleri olduğunu ve kütüphanenin ismini ise 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında darbeci generali öldürdükten sonra şehit edilen astsubay Ömer Halisdemir’in adını verdiklerini ifade eden Adem, şunları dile getirdi:

“Kütüphanemizdeki kullanılan her şey tamamen el yapımı ve geri dönüşüm ürünüdür. Biz arkadaşlarla yaklaşık 3 bin liraya burayı mal ettik. Bu da bizim için ayrı bir gururdur. Bakanlığımızdan ve diğer kurumlardan kesinlikle destek almadan yapılmış bir kütüphanedir. Maliyetinin düşük olmasının sebebi geri dönüşüm ürünlerinin kullanılması, tamamen öğretmenlerimizin el emeğiyle gece gündüz çalışması sonucunda ortaya çıkmıştır. Okulda hem velimiz hem de hizmetlimiz olan personelin desteği kütüphanenin bu kadar güzel olmasının en büyük sebeplerinden. Birçok ağır işimizi bilgi ve tecrübeleri ile çözdüler.”

“Çok güzel bir kütüphanemiz var”

Okula kütüphane kurulması için 5 lira harçlığını öğretmenine veren 5. sınıf öğrencisi Kiraz Bişgin ise öğretmenlerinin kütüphane yapılmasıyla alakalı konuşurken kulak misafiri olduğunu anlatarak şöyle konuştu:

“O zaman cebimde 5 lira vardı hemen öğretmenimin yanına gittim. Kütüphane yapın ben de harçlığımıla katkıda bulunayım dedim. Öğretmenlerim de benim bu davranışımın cesaret alarak kütüphane yapmaya karar verdiler. Şimdi çok güzel bir kütüphanemiz var. Öğretmenlerime çok teşekkür ediyorum, ellerinden öpüyorum.”

Türkçe Öğretmeni Tuba Yavuz da öğrencileri Bişgin’in biriktirdiği 5 lirayı kendilerine vermesiyle kütüphaneyi oluşturduklarını söyledi.

#

29 May 2017 - 12:12 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

